АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017                                                                                                            № 3
О внесении изменений в комиссию по приватизации

муниципального имущества находящегося

в собственности Доволенского сельсовета

В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, принятым решением восьмой сессии (четвёртого созыва)  Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.10.2010г., администрация Доволенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав комиссии по приватизации утвержденной Постановлением администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.10.2016г. № 304 в приложение № 1 внести следующие изменения:

1.1. Вместо Денисенко Маргариты Николаевны – Специалиста I разряда – юриста администрации Доволенского сельсовета секретарём назначить Савенко Ирину Владимировну – Ведущего специалиста администрации Доволенского сельсовета.

1.2. Вместо Сафрейтер Вадима Александровича – Специалиста I разряда администрации Доволенского сельсовета аукционистом назначить Денисенко Маргариту Николаевну – Специалиста I разряда – юриста администрации Доволенского сельсовета.

1.3. Вместо Савенко Ирины Владимировны – Ведущего специалиста администрации Доволенского сельсовета членом комиссии назначить Сафрейтер Вадима Александровича – Специалиста I разряда администрации Доволенского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Доволенский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети «Интернет» (www.admdovolnoe.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru).

Глава Доволенского сельсовета                                                       В.И. Егоренко
Денисенко
20-475